—
S N A B B G U I DE
Kontaktorer
3-poliga
Komplett heltäckande sortiment.
• Från 9- 2850 A
• Kombinerad AC-/DC-spole
• Brumfritt

+ CA4 4-pole auxiliary contact block
Ensto
Kapsling för direktstarters
med AF-kontaktorer AF09 – AF38 och
överlastrelä TF42, EF19 samt EF45.
För kontaktor Typ E-nummer
AF09..AF38 Med start och nödstopp 32 907 81
AF09..AF38 Med start och stopp 32 907 83
AF09..AF38 Utan knappar 32 907 85
Överlastrelä
Fullständig lista finns i huvudkatalogen.
TF42 (Termiskt överlastrelä)
Inställningsområde
[A]
Benämning E-nummer
1.30 ... 1.70 TF42-1.7 32 119 63
2.30 ... 3.10 TF42-3.1 32 119 65
3.10 ... 4.20 TF42-4.2 32 119 66
5.70 ... 7.60 TF42-7.6 32 119 68
7.60 ... 10.0 TF42-10 32 119 69
10.0 ... 13.0 TF42-13 32 119 70
13.0 ... 16.0 TF42-16 32 119 71
20.0 ... 24.0 TF42-24 32 119 73
29.0 ... 35.0 TF42-35 32 119 75
35.0 ... 38.0 TF42-38 32 119 76
EF19 (Elektroniskt överlastrelä)
Inställningsområde
[A]
Benämning E-nummer
0.10 … 0.32 EF19-0.32 32 241 80
0.30 … 1.00 EF19-1.0 32 241 81
0.80 … 2.70 EF19-2.7 32 241 82
1.90 … 6.30 EF19-6.3 32 241 83
5.70 … 18.9 EF19-18.9 32 241 84
EF45 (Elektroniskt överlastrelä, passar AF26/30/38)
Inställningsområde
[A]
Benämning E-nummer